
Technické podmínky dodávky

VEŘEJNÁ ZAK^ZKA NA DODÁVKY:

Název akce: Hydraulická ruka na traktor

Číslo akce: 32215OO03

Jedná se o dodávku hydraulické ruky určené pro montáž nazadní tříbodový závěs traktoru ZETOR
6341 Super. Součástí traktoru je již demontovatelný čelní nakladač.

Součástí veřejné zakázky je i kompletní montáž na traktor, dodávka na místo určení a proškolení
obsluhy.

Požadované parametry: Parametry
nabízeného výrobku:

Umístěníhydr. Ruky
Horizontální dosah
Hloubkový dosah ruky pod úroveň kol traktoru
Nosnost v max. výsunu ( bez rotátoru a kleští)
Ovládáníruky
Podpěry ruky
Pohon ruky

Hmotnost kompletní hydraulické ruky

- tříbodový závěs traktoru
- min 6,5 m
- min 2,5 m
- min 300 kg při6,5 m
- ze zemé a snadno přístupné
- hydraulické podpěry
-vlastn í hydraulický systém
poháněný náhonem z traktoru

- max. 1300 kg

- 51kW
- 4050 kg

ANo
ANo
ANo

Parametry traktoru na který je hydr. ruka požadována (ZETOR 6341 Super)
Výkon traktoru
Hmotnost traktoru

Příslušenství, které je součástí dodávky:
Drapák na klestí ANO
Nekonečný rotátor ANO
Chladič na 12v ANO
Čerpadlo přizpůsobené vývodovému hřídelitraktoru (případně převod) vč. kardanové hřídele ANO

Souěástí veřejné zakázky je i kompIetní montáž na traktor, proškolení obsluhy a dodávka na
místo určení:

Povodí Labe, státní podnik
vD křižanovice
Křižanovice 35
538 21 Křižanovice
okres Chrudim, Pardubický kraj

Povodí Labe,
stámí podnik

zálod pardubice

lng. Jan Dobrovolný
Technická skupina
e-mail: dobrovolny
tel.: +420 602124 380


